
UCHWAŁA  NR  7/10/2007
ZARZĄDU  POWIATU  CHODZIESKIEGO

z  dnia  11 stycznia  2007 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania  środka trwałego stanowiącego mienie Powiatu 
Chodzieskiego  na  rzecz  Szpitala Powiatowego im. prof. R. Drewsa w Chodzieży   

Na podstawie art.  32 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie  na rzecz Szpitala Powiatowego im. prof. R.Drewsa 
w  Chodzieży  środek  trwały  stanowiący  mienie  Powiatu Chodzieskiego :

Sprzęt RTG  o łącznej  wartości  początkowej :  749.006 zł , tj. :

1/ śródoperacyjny aparat RTG z ramieniem C,
2/ aparat rentgenowski ze stołem do zdjęć kostnych i statywem do zdjęć płucnych,
3/ wywoływarka błon medycznych,
4/ zestaw do wewnętrznej kontroli jakości, w skład którego wchodzą :
    -  zestaw pomiarowy do testów podstawowych, tj. : sensytometr, densytometr, 
       dozymetr, filtr ekwiwalentny,
    -  zestaw fantomów do testów podstawowych, tj. : fantom do radiografii, 
       oprogramowanie do kontroli stałości procesu wywoływania, siatka do sprawdzania 
       kaset, termometr cyfrowy.

2. Przekazanie środka trwałego wymienionego w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu 
zdawczo-odbiorczego.

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          Starosta   Mirosław Juraszek  ………………..

                                                                          Wicestarosta   Julian Hermaszczuk  …………

                                                                           Członkowie Zarządu  :

                                                                           1.    Roman Chmara  ………………………….

                                                                           2.    Piotr Jankowski  ………………………….

                                                                           3.    Andrzej Szwed   ………………………….




